Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Мун ицип альн ый округ
С юмсинский район

Удмуртской Республики>

кУ дм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2024rода лъ5
с. Сюмси

О временном прекращении движения транспортных средств в с. Сюмси
l3 января 2024 года

В связи с проведением 13 января 2024 года мероприятий, посвященных
проводу Старого нового года, в целях обеспечения безопасности граждан, в

соответствии с Федермьным законом от 08 ноября 2007 года JФ 257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и дорожноЙ деятельности в россиЙскоЙ Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акть1 Российской
Федерации>>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский райоп Удмуртской Республики>l
постаllовляет:

l. Временно перекрыть движение всех видов транспорта |З января 2024
года с 20 часов 30 минут до 23 часов 00 минут по улице СоветскоЙ села

Сюмси на участке дороги от дома Ns 56 до дома N9 б3.
2. Опубликовать настоящее постановление на официа-пьном сайте

муницип€шьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Еач€шьника Территориального управления (Сюмсинское)) Управления по

работе с территориJIми Администрации муницип€цьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Колпакову Е.В.

Глава Сюмсинского райо П.П.Кудрявчев

,W

с